

GIPO ApS

Bakken 71, 7441 Bording

CVR-nummer 20 68 04 74

Koncernregnskab og årsregnskab 2021

1. januar 2021 – 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 27. juni 2022

Steen Glerup
Dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	10
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	25

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

GIPO ApS
Bakken 71
7441 Bording

CVR-nr.: 20 68 04 74

Hjemstedskommune: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Glerup

Revision

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

Hoved og nøgletal for koncernen

TDKK	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	19.694	16.381	19.604	21.732	22.449
Resultat før renter	8.930	1.224	-328	1.933	5.313
Resultat af finansielle poster	-975	-1.119	130	-1.028	-355
Årets resultat	7.631	7	-243	151	3.362
Anlægsaktiver					
Anlægsaktiver	34.994	31.387	34.973	58.119	52.321
Aktiver i alt - balancesum	55.695	52.115	49.051	73.654	66.848
Egenkapital	25.263	17.856	19.030	19.202	19.562
Investering i materielle anlægsaktiver	2.100	1.029	331	10.016	5.697
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	16,0	2,3	-0,7	2,6	7,9
Soliditetsgrad	45,4	34,3	38,8	26,1	29,3
Egenkapitalforrentning	35,4	0,0	-1,3	0,8	19,1
Gennemsnitligt antal ansatte					
	108	108	122	128	129

Nøgletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens anbefalinger og nøgletal. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Moderselskab

Moderselskabet har undladt at vise hoved- og nøgletal i henhold til Årsregnskabsloven § 101 stk. 4.

Ledelsesberetning

Beretning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at drive industrivirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Usikkerheder om indregning og måling

Koncernen har investeret TDKK 3.378 i underliggende associeret virksomhed i form af udlån og selskabskapital. Værdiansættelsen af den samlede investering er behæftet med usikkerhed, da den associerede virksomhed for nuværende ikke har kapital til at indfri udlånet, og der på statusdagen ikke var væsentlig aktivitet i selskabet. Det er ledelsens overbevisning, at der i 2022 vil komme væsentlig drift i selskabet, som vil gøre det muligt for den associerede virksomhed at tilbagebetale investeringen heri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Pr. 1. januar 2021 er GIPO ApS fusioneret med selskabets moderselskab NEGU ApS, med GIPO ApS som det fortsættende selskab. Sammenligningstal i årsrapporten er tilpasset. Koncernen og selskabet har herudover fortsat sine normale driftsaktiviteter. Koncernens aktiviteter har været påvirket af udbruddet af covid-19 om end resultatpåvirkningen heraf har været mindre end forventet. Koncernen har i løbet af regnskabsåret erhvervet den resterende del af anparterne i Farmstone Sp. Z.o.o.. Der har ikke herudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

For koncernen som helhed udgør resultatet for 2021 TDKK 7.631 mod TDKK 7 for 2020. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og overstiger forventningerne der blev udmeldt i sidste års årsrapport.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af koncernens forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Koncernen forventer et positivt resultat i 2022, dog under resultatet for 2021.

Risikoprofil og risikostyring

Koncernen er eksponeret for valutarisici som følge af koncernens aktiviteter i udlandet. Denne imødegås ved ledelsens løbende overvågning.

Påvirkning af det eksterne miljø

Det er koncernens holdning at reducere energiforbruget. Tiltag der mindsker risiko for forurening indføres, når det skønnes, at risiko og omkostninger står i et rimeligt forhold.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2021	2020 TDKK	2021	2020 TDKK
Bruttofortjeneste		19.694.053	16.381	559.480	888
Personaleomkostninger	1	-15.903.195	-12.841	-312.217	-302
Dagsværdiregulering ejendom		7.223.101	0	0	0
Afskrivninger af anlægsaktiver		-2.084.236	-2.316	0	0
Resultat før renter m.v.		8.929.723	1.224	287.263	585
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	5.836.721	-113
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		48.441	8	48.441	0
Finansielle indtægter	2	556.921	477	30.539	128
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0	1.615.915	0
Finansielle omkostninger		-1.531.605	-1.596	-130.511	-559
Resultat før skat		8.003.480	113	7.688.379	42
Skat af årets resultat	3	-372.832	-106	-57.721	-35
Årets resultat	4	7.630.648	7	7.630.648	7

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		31/12 2021	31/12 2020 TDKK	31/12 2021	31/12 2020 TDKK
AKTIVER					
Anlægsaktiver					
Immaterielle anlægsaktiver					
	5				
Erhvervede patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder		86.879	276	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger		0	101	0	0
		<u>86.879</u>	<u>378</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver					
	6				
Grunde og bygninger		12.041.133	12.561	0	0
Investeringsejendomme		9.026.174	0	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		11.973.454	12.600	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.671	396	0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		876.976	400	0	0
		<u>34.202.408</u>	<u>29.598</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver					
	7				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	21.485.116	13.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	6.888.693	3.304
Kapitalandele i associerede virksomheder		702.608	0	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.050	0	2.023
Andre kapitalandele og værdipapirer		2.000	2	2.000	2
		<u>704.608</u>	<u>5.052</u>	<u>28.375.809</u>	<u>19.062</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.993.895</u>	<u>31.387</u>	<u>28.375.809</u>	<u>19.062</u>
Omsætningsaktiver					
Varebeholdninger					
Råvarer og hjælpematerialer		3.996.723	3.270	0	0
Varer under fremstilling		1.604.197	3.096	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		343.920	1.136	0	0
Forudbetalinger for varer		49.992	5	0	0
		<u>5.994.832</u>	<u>7.507</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		31/12 2021	31/12 2020 TDKK	31/12 2021	31/12 2020 TDKK
Tilgodehavender					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.885.103	5.077	70.000	1.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	0	778
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		3.377.973	191	0	0
Udskudte skatteaktiver		0	0	0	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	79.200	4
Tilgodehavende skat		0	0	0	0
Andre tilgodehavender		1.050.143	2.056	53.337	64
Periodeafgrænsningsposter	8	271.274	140	0	0
		<u>13.584.493</u>	<u>7.464</u>	<u>202.537</u>	<u>2.524</u>
Likvide beholdninger		<u>1.122.254</u>	<u>5.757</u>	<u>961</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.701.579</u>	<u>20.728</u>	<u>203.498</u>	<u>2.604</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>55.695.474</u></u>	<u><u>52.115</u></u>	<u><u>28.579.307</u></u>	<u><u>21.665</u></u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Eventualforpligtelser	14
Leje- og leasingforpligtelser	15
Nærtstående parter	16

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	Koncern Aktiekapi- tal DKK	Overført re- sultat DKK	Foreslået udbytte DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	17.361.480	100.000	17.856.480
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	7.530.648	100.000	7.630.648
Kursregulering	0	-123.629	0	-123.629
Egenkapital 31. december 2021	125.000	25.038.499	100.000	25.263.499

	Aktie- kapital DKK	Modervirksomhed Nettoop- skrivning ef- ter indre værdi me- tode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.211.649	11.420.830	100.000	17.856.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets henlæggelse til re- serve, ej resultatdispone- ret	0	-123.629	0	0	-123.629
Årets resultat	0	5.885.162	1.645.486	100.000	7.630.648
Egenkapital 31. december 2021	125.000	11.972.183	13.066.316	100.000	25.263.499

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**Pengestrømsopgørelse**

	Koncern 2021	Koncern 2020 TDKK
TDKK		
Årets resultat	7.631	7
Afskrivninger inkl. tab og gevinst	2.084	2.019
Værdiregulering ejendomme	-7.223	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-48	-8
Finansielle indtægter	-557	-477
Finansielle omkostninger	1.532	1.595
Skat af årets resultat	373	106
Reguleringer i alt	-3.840	3.235
Forskydning af varebeholdninger	1.512	-672
Forskydning i tilgodehavender	-6.081	-1.087
Forskydning i hensatte forpligtelser	230	-109
Forskydning i leverandører og anden gæld	2.706	3.583
Pengestrøm fra ordinær primær drift	-7.044	1.715
Finansielle poster, netto	-826	-60
Betalt skat	-288	-139
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-4.367	4.758
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-164	-125
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.100	-222
Salg af materielle anlægsaktiver	1.424	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	2.023	-184
Pengestrøm til investeringsaktivitet	1.184	-531
Optagelse af langfristede gældsforpligtelser	-3.781	806
Udbetalt udbytte til aktionærerne	-100	-100
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-3.881	706
Pengestrøm fra drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet	-7.065	4.933
Likvider, primo	1.595	-3.338
Likvider, ultimo	-5.470	1.595

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af koncern- og årsregnskabets øvrige bestanddele.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020 TDKK	2021	2020 TDKK
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	12.721.455	10.298	120.000	120
Andre omkostninger til social sikring	2.989.523	2.361	0	0
Øvrige personaleomkostninger	192	182	192.217	182
	<u>15.903.195</u>	<u>12.841</u>	<u>312.217</u>	<u>302</u>
Antal ansatte	<u>108</u>	<u>108</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
Vederlag i koncernen til direktion og bestyrelse, er undladt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.				
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	30.539	59
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	59	0	59
Andre finansielle indtægter	556.921	418	0	10
	<u>556.921</u>	<u>477</u>	<u>30.539</u>	<u>128</u>
3 Skat af ordinært resultat				
der specificeres således:				
Skat af årets skattepligtige indkomst	355.041	38	39.930	33
Årets regulering af udskudt skat	3.303	68	3.303	1
Regulering af tidligere års skat	14.488	0	14.488	0
	<u>372.832</u>	<u>106</u>	<u>57.721</u>	<u>35</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020 TDKK	2021	2020 TDKK
4 Årets resultat				
Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	5.885.162	-113
Overført resultat	7.530.648	-93	1.645.487	20
	<u>7.630.648</u>	<u>7</u>	<u>7.630.648</u>	<u>7</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver(koncern)				
			Erhvervede patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger
Anskaffelsessum 1. januar			1.865.379	101.391
Årets tilgang			164.233	0
Årets afgang			0	-101.391
Kursregulering			-16.795	0
Anskaffelsessum 31. december			<u>2.012.817</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar			1.589.243	0
Årets afskrivninger			351.001	0
Kursregulering			-14.309	0
Værdireguleringer 31. december			<u>1.925.938</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december			<u><u>86.879</u></u>	<u><u>0</u></u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****6 Materielle anlægsaktiver (koncern)**

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Anskaffelsessum 1. januar 2021	16.367.907	28.362.270	2.629.303	400.124
Tilgang	0	563.499	157.506	1.378.648
Afgang	0	-2.748.909	-25.763	-898.194
Kursregulering	-147.368	-224.632	-23.673	-3.602
Anskaffelsessum 31. december 2021	16.220.539	25.952.228	2.737.373	876.976
Afskrivninger 1. januar 2021	3.806.705	15.762.249	2.233.126	0
Årets afskrivninger	406.974	1.076.620	249.638	0
Afskrivninger på afhændede	0	-2.748.909	-9.956	0
Kursregulering	-34.273	-111.186	-20.106	0
Afskrivninger 31. december 2021	4.179.406	13.978.774	2.452.702	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.041.133	11.973.454	284.671	876.976
Heraf finansielt leasede aktiver		882.806	70.134	

6 Materielle anlægsaktiver (koncern)

	Investerings-ejendom
Anskaffelsessum 1. januar 2021	0
Tilgang	1.845.662
Afgang	0
Kursregulering	0
Anskaffelsessum 31. december 2021	1.845.662
Dagsværdiregulering 1. januar 2021	0
Årets dagsværdiregulering	7.180.512
Kursregulering	
Dagsværdireguleringer 31. december 2021	7.180.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.026.174

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****6 Materielle anlægsaktiver (moderselskab)**

	Produktionsan- læg og maskiner
Anskaffelsessum 1. januar 2021	2.748.909
Tilgang	
Afgang	-2.748.909
Anskaffelsessum 31. december 2021	0
Afskrivninger 1. januar 2021	2.748.909
Afskrivninger på afhændede	-2.748.909
Afskrivninger 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Modervirksomhed	
	2021	2020 TDKK
Anskaffelsessum 1. januar	7.473.287	7.473
Årets tilgang	2.030.556	0
Anskaffelsessum 31. december	9.503.844	7.473
Værdireguleringer 1. januar	6.259.091	7.481
Årets resultatandel	5.836.721	-113
Valutakursregulering udenlandske virksomheder	-137.374	-1.081
Negativ indre værdi	9.090	-28
Øvrige egenkapitalbevægelser	13.745	0
Værdireguleringer 31. december	11.981.273	6.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.485.116	13.732

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Glerup Polen ApS	Bording	100 %
GIPO Sp. Z.o.o	Koszalin, Polen	100 %
GIPO Engineering Sp. Z.o.o	Koszalin, Polen	100 %
Farmstone Sp. Z.o.o	Koszalin, Polen	100 %

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

	Modervirksomhed	
	2021	2020 TDKK
Anskaffelsessum 1. januar	3.784.146	3.780
Årets tilgang	3.645.929	4
Anskaffelsessum 31. december	7.430.075	3.784
Værdireguleringer 1. januar	-480.353	-264
Årets værdireguleringer	-51.939	-245
Negativ indre værdi	-9.090	28
Værdireguleringer 31. december	-541.382	480
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.888.693	3.304

7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020 TDKK	2021	2020 TDKK
Anskaffelsessum 1. januar	270.390	270	48.441	48
Årets tilgang	0	0	0	0
Årets afgang	-48.441	0	-48.441	0
Anskaffelsessum 31. december	221.949	270	0	48
Værdireguleringer 1. januar	-270.390	-166	-48.441	-48
Årets resultatandel	751.049	-104	0	0
Værdiregulering på afhændede aktiver	48.441	0	48.441	0
Værdireguleringer 31. december	480.659	-270	0	-48
Regnskabsmæssig værdi 31. december	702.608	0	0	0

Modervirksomhed:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Farmestone Sp. Z.o.o	Koszalin, Polen	49% (overgået til tilknyttede i 2021)

Koncern:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Farmestone Sp. Z.o.o	Koszalin, Polen	49% (overgået til tilknyttede i 2021)
Robot Logistics Holding	Aarhus	43%

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****7 Tilgodehavender hos associerede virksomheder**

	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020 TDKK	2021	2020 TDKK
Anskaffelsessum 1.				
januar	6.666.303	6.292	3.639.330	3.265
Årets tilgang		374	0	374
Årets afgang	-6.666.303	0	-3.639.330	0
Anskaffelsessum 31.				
december	0	6.666	0	3.639
Værdireguleringer 1. januar	-1.615.915	-1.491	-1.615.915	-1.491
Årets værdireguleringer	1.615.915	-125	1.615.915	-125
Værdireguleringer 31.				
december	0	-1.616	0	-1.616
Regnskabsmæssig værdi				
31. december	0	5.050	0	2.023

7 Andre kapitalandele og værdipapirer

	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020 TDKK	2021	2020 TDKK
Anskaffelsessum 1.				
januar	2.000	2	2.000	2
Tilgang i året	0	0	0	0
Anskaffelsessum 31.				
december	2.000	2	2.000	2
Værdireguleringer 1. januar	0	0	0	0
Værdireguleringer 31.				
december	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
31. december	2.000	2	2.000	2

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter er forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****9 Udskudt skat**

	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020 TDKK	2021	2020 TDKK
Udskudt skat 1. januar	126.903	236	0	0
Årets regulering i udskudt skat	229.882	-68	0	0
	<u>356.785</u>	<u>127</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Langfristede gældsforpligtelser

Af gæld til realkredit,
Kreditinstitut, mv. forfalder
til betaling mere end 5 år
efter regnskabsårets
udløb

	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------	----------	----------

11 Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af koncernens forhold væsentligt.

12 Usikkerhed ved indregning og måling**Moderselskabet**

Selskabets datterselskab GIPO Sp. Z.o.o. har investeret 2.087.747 PLN i underliggende associeret virksomhed i form af udlån og anpartskapital. Værdiansættelsen af den samlede investering er behæftet med usikkerhed da den associerede virksomhed for nuværende ikke har kapital til at indfri udlånet og der på statusdagen ikke var væsentlig aktivitet i selskabet. Det er ledelsens overbevisning at der i 2022 vil komme væsentlig drift i selskabet som vil gøre det muligt for den associerede virksomhed at tilbagebetale investeringen heri. På den baggrund har ledelsen indregnet investeringen til kurs 100.

Koncernen

Koncernen har investeret 2.087.747 PLN i underliggende associeret virksomhed i form af udlån og anpartskapital. Værdiansættelsen af den samlede investering er behæftet med usikkerhed, da den associerede virksomhed for nuværende ikke har kapital til at indfri udlånet, og der på statusdagen ikke var væsentlig aktivitet i selskabet. Det er ledelsens overbevisning, at der i 2022 vil komme væsentlig drift i selskabet, som vil gøre det muligt for den associerede virksomhed at tilbagebetale investeringen heri.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der afgivet pant i selskabskapital nom. PLN 2.000.000 i den tilknyttede virksomhed GIPO SP. Z.o.o.

Koncernen

I koncernen er der stillet følgende sikkerheder:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst pantebrev i jordparceller med nom. TDKK 2.500. Jordparcellernes værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK 251.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet sikkerhed i aktiver der i årsrapporten er indregnet med TDKK 41.996.

14 Eventualforpligtelser

Moderselskabet

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre danske selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernen

Ingen.

15 Leje og leasing forpligtelser

Moderselskabet

Ingen.

Koncernen

Ingen.

16 Nærtstående parter

GIPO ApS nærtstående parter omfatter udover koncernselskaberne følgende:

Steen Glerup, Bakken 71, Bording, 7441 Bording

Bestemmende indflydelse

Steen Glerup, Bakken 71, Bording, 7441 Bording

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har jævnfør årsregnskabsloven valgt kun at oplyse transaktioner, der ikke er gennemført på markedsmæssige vilkår. Det er ledelsens opfattelse at alle transaktioner med nærtstående parter sker på markedsmæssige vilkår.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december
